
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Moravský Žižkov

Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov
tel.č.: 519 346 930 | e-mail: obec@moravskyzizkov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Moravský Žižkov

konané dne 25. 6. 2021 v Obecní úřad Moravský Žižkov od 19:30 hod.

1a/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov určuje zapisovatelem z 14. zasedání Zastupitelstva obce
Moravský Žižkov Ing. Bronislavu Kachyňovou, BA.

1b/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje ověřovatele zápisu z průběhu 14. zasedání
Zastupitelstva obce Moravský Žižkov Ing. Ondřeje Konečného a Ing. Jakuba Veverku.

1c/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje program 14. zasedání zastupitelstva obce.

2/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje Účetní závěrku obce Moravský Žižkov za rok
2020 sestavenou k rozvahovému dni  31.  12.  2020 včetně příloh a výsledku hospodaření
po  zdanění  za  rok  2020  v  částce  5  112  194,84  Kč  a  jeho  převod  na  účet  432
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

3/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje Závěrečný účet obce Moravský Žižkov za rok
2020 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Moravský Žižkov za rok 2020 a
ostatních  příloh  závěrečného účtu,  které  jsou jeho součástí,  a  to  s  vyjádřením souhlasu
s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

4/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej  části  pozemku p.  č.  624/1 v k.  ú.
Moravský Žižkov ve vlastnictví Obce Moravský Žižkov, a to část vymezenou geometrickým
plánem 1230-46/2021 s novým parcelním číslem č. 624/4 o výměře 4 m2 za cenu 200 Kč/m2  a
další náklady spojené s prodejem pozemku panu ***.

5/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej pozemku p. č. 1645/50 v k. ú. Moravský
Žižkov ve vlastnictví Obce Moravský Žižkov o celkové výměře 848 m2 za cenu 45,81 Kč/m2 dle
znaleckého posudku, tj. 38 850 Kč  a další náklady spojené s prodejem pozemku ***.

6a/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 50 tis. Kč pro
každou obec,  a to Mikulčice,  Hrušky,  Moravská Nová Ves a Lužice,  které byly zasaženy
tornádem, a to na transparentní účet každé obce.

6b/14Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Moravský  Žižkov  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  3/2021  ve  výši
225 000 Kč na příjmové a výdajové části rozpočtu obce. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2021 v částce 79 200 Kč
na  příjmové a výdajové části rozpočtu obce. 

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí Účetní závěrku DSO Reginu Podluží za rok 2020 a
Závěrečný účet DSO Regionu Podluží za rok 2020 včetně zprávy auditora za rok 2020.

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí Účetní závěrku DSO Čistý jihovýchod za rok 2020 a
Závěrečný účet DSO Čistý jihovýchod za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2020.

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí roční zprávu o činnosti finančního výboru za rok 2020.

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí roční zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Josef Osička
starosta  obce


